
Uchwała Nr VIII/70/2015 
Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 25 września 2015 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości zabudowanej, 

oznaczonej jako działki o nr ew. 382 i 383/1 obr. 2 Rozwadów, stanowiącej własność 

Powiatu Stalowowolskiego. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 782 z późn. zm.) oraz 

§ 9 załącznika do uchwały Nr XVII/197/2001 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 9 lutego 

2001r. w sprawie ustalania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Powiatu 

Stalowowolskiego oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata, Rada 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości zabudowanej, położonej 

w Stalowej Woli przy ul. Jagiellońskiej 17, oznaczonej jako działki:  

1) o nr ew. 382 o pow. 902 m2 opisanej w KW TB1S/00000778/4 

2) o nr ew. 383/1 o pow. 132 m2 opisanej w KW TB1S/00057640/2 

obr. 2 Rozwadów jednostka ewidencyjna Stalowa Wola. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


		2015-11-25T10:11:20+0100
	Ryszard Stanisław Andres




